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آمریکا: تیم ملی فوتبال ایران می‌تواند یک روز زودتر از
مسابقه وارد خاک ایالات متحده شود

رادیو فردا

۴ ساعت پیش

اعضای تیم ملی فوتبال ایران در پرواز به تیخوانای مکزیک

وزارت امنیت داخلی آمریکا روز سه‌شنبه ۱۹ خرداد اعلام کرد تیم ملی فوتبال ایران که هم‌اکنون در تیخوانای
مکزیک تمرین می‌کند، می‌تواند یک روز پیش از هر یک از سه مسابقه خود در جام جهانی وارد ایالات

متحده شود.

گزارش‌های رسانه‌ای در آخر هفته به نقل از ابوالفضل پسندیده، سفیر ایران در مکزیک، گفته بودند که تیم
ایران باید در همان روز مسابقه وارد آمریکا شده و همان روز نیز آن را ترک کند؛ موضوعی که پرسش‌هایی

درباره مسائل لجستیکی و تأثیر آن بر عملکرد تیم ایجاد کرده بود.

یک سخنگوی وزارت امنیت داخلی گفت این‌گونه نیست که ایران مجبور باشد در همان روز مسابقه وارد
شود و افزود: »این اظهارات نادرست است. به لطف سخاوت رئیس‌جمهور )دونالد( ترامپ، تیم ایران

می‌تواند یک روز پیش از مسابقات خود وارد شود«.
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سفیر ایران که روز دوشنبه در تیخوانا از طریق مترجم با رویترز گفت‌وگو می‌کرد، از مقام‌های آمریکایی به
دلیل خودداری از صدور روادید برای برخی از کارکنان فدراسیون فوتبال ایران انتقاد کرد، اما گفت

روادیدهایی که صادر شده‌اند مانع اقامت شبانه نمی‌شوند.

او گفت: »در روادیدها اشاره نشده که آن‌ها باید در زمان مشخصی کشور را ترک کنند«.

ایالات متحده روز ۱۵ خرداد پس از هفته‌ها ابهام و تنها ۱۰ روز پیش از نخستین بازی، برای همه بازیکنان
روادید ورود به این کشور صادر کرد.

با این حال، طبق اعلام فدراسیون فوتبال ایران، به چندین نفر از اعضای تیم و کادر از جمله »اعضای
کلیدی مدیریتی و اداری« روادید داده نشده است. به گفته سفارت ایران در مکزیک، این افراد شامل مدیر

تیم، دو تحلیلگر، مدیر رسانه و یک نماینده وزارت خارجه هستند.

ایران قرار است روز ۱۵ ژوئن در لس‌آنجلس با نیوزیلند، ۲۱ ژوئن در لس‌آنجلس با بلژیک و ۲۶ ژوئن در
سیاتل با مصر دیدار کند.

در ابتدا قرار بود بازیکنان در ایالت آریزونا تمرین کنند، اما این برنامه پس از آغاز جنگ میان آمریکا و
اسرائیل با ایران در ماه فوریه تغییر کرد.

ترامپ در ماه مارس گفته بود ایران برای حضور در جام جهانی »مورد استقبال« قرار می‌گیرد، اما معتقد
نیست که ماندن تیم ایران در آمریکا »از نظر امنیت جانی خودشان« مناسب باشد.

برگزاری »بی‌دغدغه« جام جهانی
در همین حال، فیفا اعلام کرد نشست »بسیار ثمربخشی« با فدراسیون فوتبال ایران داشته و می‌خواهد

اطمینان حاصل کند که حضور تیم ایران در جام جهانی پیش‌رو به شکلی »بی‌دغدغه« انجام شود.

این نهاد در بیانیه‌ای در روز سه‌شنبه گفت دبیرکل آن، ماتیاس گرافستروم، پس از ورود هیئت ایرانی به
کمپ محل برگزاری مسابقات در شهر تیخوانای مکزیک، به‌صورت آنلاین با مهدی تاج، رئیس فدراسیون

فوتبال ایران، گفت‌وگو کرده است.

گرافستروم گفت: »من و تاج گفت‌وگویی بسیار ثمربخش داشتیم، همان‌طور که پیش‌تر نیز هنگام دیدار
حضوری در استانبول چنین بود«. اشاره ‌او به مذاکرات اخیر در زمانی است که تیم ایران در ترکیه تمرین

می‌کرد.

او افزود: »اکنون که تیم در مکزیک مستقر شده، فیفا به گفت‌وگو و همکاری با فدراسیون فوتبال ایران
ادامه خواهد داد تا تجربه تیم و هیئت همراه مثبت باشد و همه شرایط لازم برای رقابت در زمین فراهم

شود. با هم منتظر هفته‌های پیش‌رو هستیم«.

ایران در مرحله گروهی در شهرهای لس‌آنجلس و سیاتل آمریکا به مصاف نیوزیلند، بلژیک و مصر خواهد
رفت.

آمریکا و ایران از ۹ اسفند پارسال درگیر جنگ هستند.

تیم ایران کمپ خود را از آمریکا به مکزیک، یکی از میزبانان مشترک، منتقل کرده است. این تیم تنها در روز
مسابقه اجازه رفت‌وآمد به محل بازی‌ها را دارد و برخی از اعضای هیئت همراه ایران موفق به دریافت

روادید آمریکا نشده‌اند.



ایران همچنین در میان چند کشوری است که از زمان آغاز دوره دوم ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، ورود
شهروندانشان به آمریکا محدود شده است.

فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد سهمیه بلیت‌هایش برای مسابقات جام جهانی در آمریکا لغو شده و از
فیفا خواسته است مداخله کند. خبرگزاری ایسنا به نقل از بیانیه فدراسیون گزارش داد که آمریکا اقداماتی

برای جلوگیری از حضور هواداران ایرانی در مسابقات انجام داده است.

طبق قوانین فیفا و مسابقات، هر فدراسیون هشت درصد از بلیت‌های هر مسابقه‌ای را که تیمش در آن
حضور دارد دریافت می‌کند. جام جهانی از روز پنج‌شنبه ۲۱ خرداد آغاز می‌شود.

فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد با توجه به این سهمیه هشت درصدی، هواداران از قبل برای حضور در
جام جهانی برنامه‌ریزی کرده بودند اما اکنون ناچار به لغو آن شده‌اند و ابراز امیدواری کرد فیفا بتواند در

نهایت به استفاده از این سهمیه کمک کند.

این مطلب بخشی از:

گزارش‌های خبری ایران و آمریکا  بایگانی  ورزش 
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